日本人間ドック学会

施設会員 各位

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて当学会から 12 月のメールにてお知らせをしました、全国健康保険協会（協会けんぽ）

の

令和５年度より実施する「生活習慣病予防健診の自己負担の軽減」について

先方よりチラシの提供と特設ホームページの開設についてお知らせいただきましたので

ご案内致します。

是非周知いただきたく、ご協力のほどよろしくお願い致します。

●協会けんぽ 生活習慣病健診 自己負担軽減のチラシ

https://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M1002969&c=181830&d=dfd7

●協会けんぽ 生活習慣病健診 特設ページ

https://www.kyoukaikenpo.or.jp/pickup/saranaru-jigyo/

何卒よろしくお願い申し上げます。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

公益社団法人 日本人間ドック学会 事務局

 〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15

  ホスピタルプラザビル 1階

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～